CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.294/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 09 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.232/2024, de autoria do VEREADOR PAULO CÉSAR PEREIRA/PMN, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Senhoria a realização de campanha para serviço
de emissão de títulos eleitorais nas escolas que tenham alunos com a faixa etária
compatível, principalmente as escolas de tempo integral, em que, os alunos ficam os
horários de funcionamento do cartório na escola.

O maior objetivo dessa campanha é conscientizar a juventude que ela
é parte da nação e também responsável pela construção do nosso país.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:44:24-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:00:37-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro